
令和５年 12 月 

取引先各位     

 

株式会社中村組 総務部 

 

請求書の送信先について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今までメール等で請求書を送信していただいていた取引先様におかれましては、令

和 6 年 1 月以降は送信先を下記の通り株式会社中村組総務部宛に変更させていただきます

ので、何卒よろしくお願いいたします。 

また、これまで紙面で提出していただいていた取引先様におかれましては、この機会にメ

ールで請求書を送信していただく方法に切り替えていただくようご検討いただければ幸い

です。 

敬具 

 

記 

 

令和 6 年 1 月以降の請求書の送信先 

（外注）gaichuu@nakamuragumi.co.jp 

（材料）zairyou@nakamuragumi.co.jp 

 

以上 

 

mailto:gaichuu@nakamuragumi.co.jp
mailto:zairyou@nakamuragumi.co.jp

